
Linie 140 C91 140
Hinweise V1 T140 V1
Hbf./Willy-Brandt-Platz 5:55
Friedrich-Ebert-Park 5:59
Lohauserholz Haltepunkt 6:00
Peterstraße 6:01
Stadionstraße 6:02
Wiescherhöfen Bahnhof 6:06
Selmigerheideweg 6:07
Weetfelder Straße 6:10
Edisonstraße 5 6:11
Abzweig Am Mersch 6:12
Bachstr./Bockeldamm 6:13
Lessingstraße 6:14
Bönen Bahnhof 6:15 18:15
Abzweig Am Mersch 18:22 18:33
Siemensstraße 10 18:34
Selmigerheideweg 18:35
Wiescherhöfen Bahnhof 18:38
Stadionstraße 18:39
Peterstraße 18:40
Lohauserholz Haltepunkt 18:41
Friedrich-Ebert-Park 18:42
Westentor 18:45
Hbf./Willy-Brandt-Platz 18:46

Linie 141 141 141
Hinweise V1 V1 V134
Bürgeramt Rhynern 7:17
Rhynern Mitte 7:18
Rhynern Weingarten 7:19
Rhynern Eschenbuschstraße 7:20
Rhynern Lohschule 7:21
Rhynern Bördenweg 7:23
Rhynern Gewerbepark 7:24
Opsen 7:26
Freiske Göbel-von-Drechen-Str. 7:27
Freiske Bänkerheide 7:28
Freiske Kugelstraße 7:29
Freiske Dorfstraße 7:30
Bönen Billy-Montigny-Platz 7:40 13:15 15:40
Freiske Dorfstraße  13:20  15:45
Freiske Kugelstraße  13:21  15:46
Freiske Bänkerheide  13:22  15:47
Freiske Göbel-von-Drechen-Str.  13:23  15:48
Opsen  13:24  15:49
Rhynern Gewerbepark  13:26  15:51
Rhynern Bördenweg  13:27  15:52
Rhynern Mitte  13:28  15:53
Rhynern Weingarten  13:29  15:54
Rhynern Eschenbuschstraße  13:30  15:55
Rhynern Lohschule  13:31  15:56

V1 nur an Schultagen in NRW

V134 nur Montag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen in NRW

T140 nur nach telef. Voranmeldung unter Tel. 02381 9503355

 Halt nur zum Ausstieg

Montag - Freitag

Montag - Freitag

140 141 Hamm - Bönen


